証券コード 6819
2023年 6 月 27 日

株主各位

東京都港区南青山７丁目８番４号
伊豆シャボテンリゾート株式会社
代表取締役社長   北本 幸寛

「第４８期定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

当社「第４８期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござい

ました。謹んでお詫びいたしますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了
承いただけますようお願い申し上げます。

記

1. 訂正箇所
第４８期定時株主総会招集ご通知 7 ページ及び１０ページ
第３号議案 候補者番号 4 金良姫氏の「重要な兼職の状況」
第５号議案 小林明隆氏の「生年月日」

2. 訂正内容
（1） 金良姫氏の「重要な兼職の状況」

誤 ㈱ニッサントラベル 代表取締役
 正 ㈱ニッサントラベル 取締役

（2） 小林明隆氏の「生年月日」
誤 1951年 1 月 14 日
正 1951年 3 月 14 日

以上